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مشکل عدم توازن در تراز تجاری بین ایران و آلمان 
بررسی شد

»هانس دینریش گنشــر« وزیــر امور خارجه 
آلمان فدرال که در راس یک هیأت سیاسی اقتصادی 
از کشــورمان دیدار میکند پیــش از ظهر دیروز در 
نخســتین روز دیدار خود از ایــران به اتفاق هیأت 
همراه در وزارت امور اقتصــادی و دارائی حضور 
یافت و با دکتر حسین نمازی وزیر امور اقتصادی و 
دارائی کشــورمان ملاقات کرد. در این دیدار روابط 
اقتصادی و تجاری بین دو کشــور و مشــکل عدم 
توازن در تراز تجاری و ضرورت تلاش آلمان فدرال 
در ایجــاد امکاناتی که منجر بــه برقراری تعادل در 
روابط اقتصادی دو کشــور شود، مورد گفتگو قرار 
گرفت. بنابــر همین گزارش طی این دیدار پیرامون 
ســرمایه گذاری های گذشته ایران در آلمان فدرال و 
هم چنین سرمایه گذاری های آلمان فدرال در ایران و 
حل مشکلاتی که در حال حاضر در این رابطه وجود 
دارد و نیز گســترش کمک های فنی در زمینه تجهیز 
نیروی انســانی مــورد نیاز در صنعــت جمهوری 

اسلامی ایران بحث و تبادل نظر به عمل آمد.
اسامی قبول شدگان کنکور در اطلاعات منتشر می شود

مهنــدس میرشمســی مدیــرکل گزینــش 
دانشــجوی وزارت فرهنــگ و آمــوزش عالی در 
گفتگــوی اختصاصی با روزنامــه اطلاعات اعلام 
کرد: اســامی 75 هزار پذیرفته شــدگان مرحله اول 
کنکور سراسری دانشــگاهها و موسسات آموزش 
عالی کشــور تا صبح فردا جهــت درج در روزنامه 
اطلاعات آماده می  شــود و به محض آماده شــدن 
اســامی مورد نظر در اختیار اطلاعات قرار خواهد 
گرفت تــا به اطــلاع شــرکت کنندگان در آزمون 
سراسری سال 63 برسد. وی افزود: براساس توافق 
انجام شــده بــا روزنامه اطلاعــات در صورتی که 
مشــکل پیش بینی نشــده ای رخ ندهد اسامی نیمی 
از پذیرفته شــدگان مرحله اول آزمون سراســری 
سالجاری روز سه شنبه و نیمی دیگر در روز پنج شنبه 
در روزنامه اطلاعــات درج خواهد گردید. وی در 
زمینــه تاریخ برگزاری آزمــون مرحله دوم کنکور 
اظهار داشت: امتحانات آزمون مرحله دوم کنکور از 
روز جمعه نوزدهم مرداد ماه در سراسر کشور آغاز 

شده و به مدت 3 روز ادامه خواهد داشت.
اسامی واحدهای تولیدی واجد شرایط دریافت خودرو 

اعلام شد
لیســت واحدهــای تولیــدی و صنعتی حائز 
شرایط اولیه دریافت خودرو که قبلًا فرم درخواست 
به وزارت صنایع یا اداره کل اســتان تهران ارســال 
کرده اند اعلام شــد. روابط عمومی وزارت صنایع 
با انتشــار اطلاعیه یی در این زمینه اعلام کرد اسامی 
واحدهای واجد شــرایط در محــل این وزارتخانه 
روی تابلو اعلانات نصب شــده است و واحد های 
مذکــور می توانند تا تاریخ 63/5/6 مدارک تکمیلی 
مورد نیاز را تهیه و به کمیته توزیع خودرو در وزارت 
صنایــع واقــع در خیابان ولیعصــر، نبش جام جم 

تحویل دهند.
انقلابی که از اسلام نشأت گرفته تا شرق و غرب در ستیز است

گردهمائی مشترک مسئولین عقیدتی سیاسی 
و فرماندهان شــهربانی جمهوری اســلامی ایران 
صبح دیروز در ســازمان عقیدتی سیاسی شهربانی 
با حضور وزیر کشــور گشــایش یافت. بگزارش 
خبرگزاری جمهوری اسلامی در مراسم افتتاح این 
گردهمائی پس از تلاوت قرآن کریم حجت الاسلام 
ناطق نوری وزیر کشــور طی ســخنانی گفت همه 
میدانید که لازمه یک حرکت اسلامی و یک انقلاب 
اسلامی درگیر شدن با قدرتهای استکباری و الحادی 
جهان اســت و این انقلاب از اســلام عزیز نشأت 
گرفته است اســلامی که با شرق به اعتبار الحادیش 
و بــا غرب به اعتبار تجاوزگــری و بیدادگریش در 

ستیز است.

تمامی مطالــب از روزنامه اطلاعات روز یکشــنبه 31 تیرماه 
1363 )برابر با 22 شوال 1404، 22 ژوئیه 1984( نقل شده است.

چهل سال پیش در همین روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

جشن پیروزی در 30 تیر
31  تیرماه 1331، روز شــادي ایرانیان به خاطر 
پیروزي سیاســي در »ســي ام تیر« و بازگرداندن دکتر 
مصدق به حکومت بــود. در همین روز دکتر مصدق 
دستور داد که به اتهام تیراندازي به مردم در تظاهرات 
و اعتراضات ســي ام تیرماه، سرلشــکر محمدصادق 
کوپال رئیس شــهرباني، سرلشکر عباس گرزن رئیس 
ستاد ارتش و سرلشکر مهدیقلي علوي مقدم فرماندار 
نظامي تهران از کار برکنار، بازنشسته و برای محاکمه 

و مجازات تسلیم دستگاه قضایي شوند .
آخرین سخنگوی سفارت ایران در آمریکا ترور شد

31 تیرمــاه 1359، علی اکبر طباطبائی، وابســته 
مطبوعاتی پیشــین ســفارت ایران در واشــنگتن در 
خانه اش در بتسِــدای مرِیلندترور شــد. وی آخرین 
سخنگوی سفارت ایران در نظام پادشاهی بود و برای 
مبارزه با نظام اســلامی ایران بنیادی به نام آزادی ایران 
را تاســیس کرده بود. به گزارش رســانه های آمریکا، 
طباطبایی به دســت یک سیاهپوســت مسلمان کشته 

شد.
 نویسنده داستان های پلیسی

ریمونــد چندلــر داســتان نویس آمریکایي که 
دوست داشت فقط داستان پلیسي و پرماجرا بنویسد، 
22 جــولاي 1888 در شــیکاگو بــه دنیــا آمد و 26 
مارس 1959 درگذشت. معروف ترین داستان او که به 
صورت فیلم سینمایي هم درآمده است، »خداحافظي 
طولاني« عنوان دارد. »چندلر« نمایشــنامه هاي متعدد 
نیز نوشــته ولي مهارت او در نگارش داســتان هاي 

پلیسي بود.
 دانشمند بنیانگذار علم ژنتیک

22جولای 1822، دانشــمند اتریشــي »گرگور 
منــدل« به دنیا آمد که از او به عنــوان پدر و بنیادگذار 
علوم ژنتیــک نام برده مي شــود. وي با مطالعه روی 
بوته لوبیا و نخــود، اصول وراثت و انتقال خصلت ها 
را کشــف کرد و قانون و اصــول چگونگي انتقال آن 

را نوشت .

قاب امروز

مجنون تو کوه را ز صحرا نشــناخت

دیوانه عشــق تو ســر از پا نشــناخت

هر کس به تو ره یافت ز خود گم گردید

آنکس که تو را شــناخت خود را نشناخت 

ابوسعید ابوالخیر

 پند بزرگان

با آنچه به دســت می آوریم، زندگی و معیشت 
خود را می ســازیم، اما با آنچه می بخشــیم، 

گوهر زندگی را به دست می آوریم.
وینستون چرچیل
زندگی سراســر تجربه اســت. هرچه بیشتر 

تجربه کنید، بهتر است.
رالف. والدو. امرسون

 سرایه
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